
 
 

Helsinki junior Challenge 2017 –  Kevään suurin salibandyturnaus junioreille  

Toukokuussa käynnistyy Suomen suurin salibandykauden päätösturnaus, Helsinki Junior Challenge. 

Suomalaisen juniorisalibandyn lippulaivaturnaus Junior Challenge huipentaa A-G-junioreiden salibandy-kauden 

Helsingissä. Tapahtumaan on osallistumassa ennätyksellisesti 289 joukkuetta. Luvassa on jälleen suuri 

urheilujuhla, joten hienoa saada teidät mukaan turnaukseen! 
 

Tästä infokirjeestä löydät tärkeää tietoa turnaukseen liittyen. Jotta saat turnauksesta kaiken irti ja vältät 

mahdolliset erehdykset, suosittelemme että luet kirjeen läpi ja jaat sen myös muille joukkueesi jäsenille. 

 

OTTELUOHJELMA JA TULOSPALVELU 

• Sarjakohtaiset ohjelmat: http://www.helsinkijuniorchallenge.fi/uutiset.html?94904  

• Tulospalvelu 20.-21.5.2017: https://beta.statbeat.com/helsinki-junior-challenge 

• Lisäksi hallien ilmoitustauluilla on nähtävillä sarjakohtaiset ohjelmat.  

 

HALLIT, SAAPUMINEN & PYSÄKÖINTI 

Kaikkien hallien osoitteet ja lähialueiden kartat löytyvät turnaussivuilta. Lisäksi sivustolla on ohjeet halleille 

saapumiseen Helsingin julkista liikennettä käyttäen ja pysäköintiohjeistus. Jokaisen hallin lähellä on rajallinen 

määrä pysäköintipaikkoja, joten julkisen liikenteen käyttäminen on hyvin suositeltavaa.  

Aikataulut ja reitit: www.reittiopas.fi.  

• Arena Center Myllypuro (kenttälyhenne MAC), ED Station, Alakiventie 2, 00920 Helsinki 

• Arena Center Ruskeasuo (kenttälyhenne RAC), Play Plaza, Nauvontie 3, 00280 Helsinki 

• Arena Center Hakaniemi (kenttälyhenne HAC), Sörnäisten rantatie 2, 00530 Helsinki 

Hallien ovet avataan vähintään 1h ennen ensimmäistä ottelua. Halleissa on yleiset pukuhuoneet, joissa voi 

käydä vaihtamassa pelivarusteet päälle ja suihkussa pelien jälkeen. Joukkueille ei ole omia pukuhuoneita, vaan 

pukuhuoneet ovat yhteiskäytössä. Hallien sisällä on hyvin vähän tilaa lämmittelyyn, joten joukkueille 

suositellaan ottavaksi mukaan varusteet, jotta lämmittely hallin läheisyydessä on mahdollista (Huom! 

Ruskeasuon hallin varikkoalue ei sovellu lämmittelyyn, alueella liikkuu paljon linja-autoja). Jokaisesta hallista 

löytyy kahvio, josta saa ostettua välipalaa, pikaruokaa ja virvokkeita.  

 

YHTEYDENPITO ENNEN TURNAUSTA JA TURNAUKSEN AIKANA 

Ennen turnausta järjestäjän tavoittaa sähköpostilla floorball@arenacenter.fi tai puhelimitse 044 700 7066 (ei 

txt). Turnauksen aikana turnausjärjestäjän tavoittaa hallien turnaustoimistoista tai 0400 282 612. Turnauksen 

aikana emme enää lue sähköpostia, joten ota yhteyttä hallilla turnaustoimistoon tai soittamalla 

turnauspuhelimeen.  

http://www.helsinkijuniorchallenge.fi/uutiset.html?94904
https://beta.statbeat.com/helsinki-junior-challenge
http://www.reittiopas.fi/
mailto:floorball@arenacenter.fi


 
 

ILMOITTAUTUMINEN JA PELAAJALUETTELO 

Jokaisen joukkueen tulee ilmoittautua turnaustoimistoon ennen ensimmäistä ottelua. Ilmoittautuminen tulee 

suorittaa, sillä hallilla, jossa joukkue pelaa ensimmäisen turnausottelunsa. Ilmoittautumisessa joukkueenjohtaja 

tai muu täysi-ikäinen joukkueen toimihenkilö hyväksyy etukäteen täytetyn sähköisen pelaajaluettelon. 

Paperilistoja ei tarvitse turnauksen aikana käyttää.  Virallisessa pelaajalistassa pitää olla merkittynä pelaajan 

nimi, sähköposti ja pelinumero sekä syntymäaika. Valmentajien syntymäaikoja ei tarvita. Pelaajilla, joita ei ole 

lisätty Statbeatin pelaajalistaan, ei ole edustusoikeutta turnauksessa.  

Ruuhkien välttämiseksi, täytäthän pelaajalistan etukäteen ennen ilmoittautumista turnaustoimistoon 

Statbeatissa. Turnauksen aikana muutoksia pelaajaluetteloon voi tehdä vain turnaustoimistossa.  

Tärkeää! Turnauksessa tilastoidaan maalintekijät ja syöttäjät eli pitäkää huoli, että pelipaitanne on numeroitu 

ja numerot syötetty oikein Statbeatin pelaajaluetteloon. 

Mikäli tarvitset lisää osallistujapasseja, onnistuu niiden tilaaminen ennen turnausta Statbeatin kautta tai 

turnauksen aikana hallin infon kautta. Osallistujapassin hinta on tällöin 20€/kpl. Ennen turnausta hankitut 

passit kannattaa maksaa etukäteen Statbeatin kautta, jotta paikan päällä säästät aikaa.  Paikan päällä 

hankittuihin lisäpasseihin kuuluvat turnauspaidat toimitetaan turnauksen jälkeen kootusti joukkueen 

yhteyshenkilölle 

 

TURNAUSRANNEKE 

Osallistujapassina toimii turnausranneke, jonka jokainen osallistujapassin lunastanut henkilö saa. Ranneke 

tulee olla kädessä koko turnauksen ajan. Otteluissa ja vaihtoaitiossa saa käyttää vain henkilöitä, jolla on 

turnausranneke.  

 

RUOKAILUT 

Ruokailuun on mahdollisuus turnauksen aikana kaikkien hallien läheisyydessä. Ruokailu on tarjolla vain 

ennakkoon tilanneille/maksaneille joukkueille. Joukkueille jaetaan ruokailuliput turnaukseen ilmoittautuessa, 

liput tulee ottaa mukaan ruokailuun.  

LA 20.5.2017 (lounas 11:00-14:30, päivällinen 15:00-18:00) 

SU 21.5.2017 (lounas 11:00-14:30) 

• Arena Center Ruskeasuo, Ravintola Onnikka, Nauvontie 3, 00280 HELSINKI 

• Arena Center Hakaniemi, Ravintola Kallion virastotalo, Toinen linja 4 a, HELSINKI 

• Arena Center Myllypuro, ruokailu hallin tiloissa 

 

 

 

 



 
 

PALKINNOT 

Jokaisessa ottelussa molemmista joukkueista Oxdog FairPlay -pelaaja. Nämä pelaajat ovat ansioituneet ottelun 

aikana esimerkilliseen toimintaan ja/tai hienoon suoritukseen. 

HUOM! Joukkueen valmentajat tai vastuuhenkilöt valitsevat joukkueensa Fair Play -pelaajat. Ennen ottelun 

alkua tai jälkeen valmentajat noutavat pelikentän toimitsijoilta Fair Play -kortin. Ottelun jälkeen, valmentaja voi 

julkistaa ottelun esimerkkinä toimineen Fair Play -pelaajan. Kaikkien Fair Play -kortin saaneiden kesken 

arvotaan myös tuotepalkintoja. Arvontaa voi osallistua palauttamalla Fair Play -kortti täytettynä turnauksen 

infopisteellä sijaitsevaan arvontalaatikkoon. Voittajat julkaistaan turnauksen jälkeen ja voittajille ilmoitetaan 

henkilökohtaisesti. 

Lisätiedot muista jaettavista palkinnoista turnauksen nettisivuille http://www.helsinkijuniorchallenge.fi/info/26  

 

TAPATURMAN SATTUESSA 

Sähköpostin liitteenä tarkempi ohjeistus tapaturman sattuessa. 

 

LÖYTÖTAVARAT 

Turnauksen löytötavarat toimitetaan jokaisen hallin INFO-pisteelle (ei kahvioon), josta niitä voi kysellä 

turnauksen aikana. Turnauksen jälkeen löytötavaroita voi tiedustella osoitteesta floorball@arenacenter.fi.

  

SOSIAALINEN MEDIA 

Osallistu keskusteluun ja tunnelman luomiseen myös sosiaalisessa mediassa. Arena Center ja Helsinki Junior 

Challenge on vahvasti mukana turnauksen aikana nostaen parhaimpia kuvia ja tarinoita kanavilleen. 

Turnauskuvat tulevat Arena Center Flickr -tilille Helsinki Junior Challenge kansioon ja turnauksesta luvassa 

myös koostevideo. 

HELSINKI JUNIOR CHALLENGE SHORT FILM 

Turnausviikonlopusta julkaistaan koostevideo yhteistyökumppanimme mediatoimisto SkyJPhoton kanssa. 

Helsinki Junior Challenge Short Film julkaistaan turnausviikonlopun jälkeen alku viikosta ja turnauksen aikana 

sunnuntaina on nähtävissä lyhyt julkaisu verkkosivuillamme ja sosiaalisessa mediassa. 

TERVETULOA TURNAUKSEEN!  

Turnausterveisin, 

Arena Center Tapahtumatiimi Joona Mitsui, Oliver Kivi, Sami Huusko, Henri Lehtonen & Antti Salonen 

http://www.helsinkijuniorchallenge.fi/info/26
mailto:floorball@arenacenter.fi
https://www.flickr.com/photos/142772525@N04/sets/72157665794630473

